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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2020

#Sexta-feira Autodromo de Goiénia 3,835 Km
3° Track Day B 140052021 14:10
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:24:48

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
7 14:37:52.849 1:56.449 -1.183
(24) WAGNER DE ALMEIDA 8 14:39:42.975 1:50.126 -6.323
pl 14:27:34.205 9 14:41:29.944 1:46.969 -3.157
2 14:29:34.232 2:00.027 10 14:43:17.292 1:47.348 +0.379
3 14:31:18.284 1:44.052 -15.975
4 14:33:11.439 1:53.155 +9.103 (15) MAURICIO FERNANDES JUNIOR MAURICIO 81
5 14:34:56.529 1:45.090 -8.065 pl 14:26:07.140
6 14:36:07.324 1:10.795 -34.295 2 14:28:03.683 1:56.543
7 14:37:48.769 1:41.445 +30.650 3 14:29:53.973 1:50.290 -6.253
8 14:39:39.019 1:50.250 +8.805 4 14:31:41.264 1:47.291 -2.999
9 14:41:28.449 1:49.430 -0.820 5 14:33:28.611 1:47.347 +0.056
6 14:35:16.253 1:47.642 +0.295
(14) MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES BUNDINHA
pl 14:25:03.894 (02) ALAN FIALHO DOS SANTOS MAGRO
2 14:26:57.271 1:53.377 pl 14:26:08.705
3 14:28:40.379 1:43.108 -10.269 2 14:28:08.578 1:59.873
4 14:30:21.219 1:40.840 -2.268 3 14:30:11.554 2:02.976 +3.103
5 14:32:03.308 1:42.089 +1.249 4 14:32:04.247 1:52.693 -10.283
6 14:33:44.606 1:41.298 -0.791 5 14:33:57.699 1:53.452 +0.759
7 14:35:25.873 1:41.267 -0.031 6 14:35:54.366 1:56.667 +3.215
8 14:37:05.727 1:39.854 -1.413 7 14:37:47.937 1:53.571 -3.096
9 14:38:44.725 1:38.998 -0.856 8 14:39:39.090 1:51.153 -2.418
10 14:40:26.035 1:41.310 +2.312 9 14:41:28.110 1:49.020 -2.133
11 14:42:09.354 1:43.319 +2.009 10 14:43:15.945 1:47.835 -1.185
(03) BRUNO MARQUES COELHO BRUNO COELHO (64) MARCELO PINHEIRO CARDOSO
pl 14:25:07.538 pl 14:25:24.502
2 14:27:02.056 1:54.518 2 14:27:37.335 2:12.833
3 14:28:47.049 1:44.993 -9.525 3 14:29:32.968 1:55.633 -17.200
4 14:30:33.330 1:46.281 +1.288 4 14:31:27.143 1:54.175 -1.458
5 14:32:21.413 1:48.083 +1.802 5 14:33:28.893 2:01.750 +7.575
6 14:34:04.502 1:43.089 -4.994 6 14:35:26.567 1:57.674 -4.076
7 14:35:53.380 1:48.878 +5.789 7 14:37:27.623 2:01.056 +3.382
8 14:37:40.486 1:47.106 -1.772 8 14:39:24.136 1:56.513 -4.543
9 14:39:26.989 1:46.503 -0.603
(17) LEANDRO MANTOVANI RODRIGUES MANTOVANI
(18) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR NATIM pl 14:27:49.982
pl 14:25:09.071 2 14:30:17.531 2:27.549
2 14:27:04.010 1:54.939 3 14:32:22.385 2:04.854 -22.695
3 14:28:52.564 1:48.554 -6.385 4 14:34:27.135 2:04.750 -0.104
4 14:30:46.608 1:54.044 +5.490 p5 14:37:58.560 3:31.425 +1:26.675
5 14:32:34.854 1:48.246 -5.798 6 14:40:13.687 2:15.127 -1:16.298
6 14:34:27.793 1:52.939 +4.693 7 14:42:16.149 2:02.462 -12.665
7 14:36:15.057 1:47.264 -5.675 8 14:44:17.097 2:00.948 -1.514
8 14:37:58.420 1:43.363 -3.901
(20) RONIE KEYTE OZUME JAPONES
(13) MARCIO ROBERTO DA SILVA DANTAS MARCIO pl 14:28:42.421
pl 14:26:06.311 2 14:31:11.847 2:29.426
2 14:27:58.200 1:51.889 3 14:33:19.434 2:07.587 -21.839
3 14:29:42.424 1:44.224 -7.665 4 14:35:26.512 2:07.078 -0.509
4 14:31:26.038 1:43.614 -0.610 5 14:37:33.815 2:07.303 +0.225
5 14:33:11.542 1:45.504 +1.890 6 14:39:41.617 2:07.802 +0.499
6 14:34:56.473 1:44.931 -0.573 7 14:41:46.590 2:04.973 -2.829
7 14:36:41.824 1:45.351 +0.420 8 14:43:49.410 2:02.820 -2.153
8 14:38:26.626 1:44.802 -0.549
9 14:40:12.517 1:45.891 +1.089 (17) RAFAEL DA C PINTO RAFA
10 14:41:57.506 1:44.989 -0.902 pl 14:26:51.746
11 14:43:43.071 1:45.565 +0.576 2 14:29:17.461 2:25.715
3 14:31:26.112 2:08.651 -17.064
(01) ADILSON MAIER PILOTO 4 14:33:36.045 2:09.933 +1.282
pl 14:26:11.578 5 14:35:41.564 2:05.519 -4.414
2 14:28:22.219 2:10.641 6 14:37:53.260 2:11.696 +6.177
3 14:30:17.322 1:55.103 -15.538 7 14:40:03.055 2:09.795 -1.901
4 14:32:08.606 1:51.284 -3.819 8 14:42:10.364 2:07.309 -2.486
5 14:33:58.768 1:50.162 -1.122 9 14:44:23.843 2:13.479 +6.170
6 14:35:56.400 1:57.632 +7.470
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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